oder Legistativo figapepasesCDProtocofista
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM ——

Av. Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290
Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 2178/2023-GP/DL

Prezada Senhora:

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em
Sessão Ordinária realizada no dia 28 de Junho de 2023, aprovou o REQUERIMENTO Nº
1635/2023,de autoria do ilustre Vereador da Câmara Municipal de Santarém ELIELTON
LIRA - AVANTE, Para conhecimento do teor, encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente

(PASO
sora esa

Idêntico para:

JEAN MURILO MACHADO MARQUES - Secretário Municipal de Urbanização e
Serviços Públicos - SEMURB
Associação de Moradores da Comunidade de São Pedro/Região do Eixo Forte

06/07/2029, 13:22 Gmail OF. Nº 2176202: 8 ENCANMINHA REQ, Nº 1835/2023

Rã Gmail Câmara Protocolo protocolo <protocolocms(Ggmailcom>

OF. Nº 2178/2023-CMS ENCAMINHA REQ.Nº 1635/2023
1 mensagem

Câmara Santarém Protocolo <protocolocms(gmail.com> 6 de julho de 2023 às 11:05
Para: semap(dDsantarem.pa.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Ay. Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290

Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 2178/2023-GP/DL

Ao Senhor
BRUNODA SILVA COSTA
Secretário Municipal de Agricultura e Pesca — SEMAP
Nesta

Prezado Senhor:

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em
Sessão Ordinária realizada no dia 28 de Junho de 2023, aprovou o REQUERIMENTO Nº
1635/2023, de autoria do ilustre Vercador da Câmara Municipal de Santarém ELIELTON
LIRA — AVANTE. Para conhecimento do teor, encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente

BIANCA GOMES
Assessora Legislativa

OF 2178 23 req163520232313ver elielton semap.pdtBox

hitps:/maiL google comimaifu/017k=07ec533e048view=pl&senrchr=all&permihid=thread-aig5; 20907simpi=msg m